25.300.1536/A Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 25.300.1536/A

(201-336/A)

Tanimi Dikissiz siyah boru (dis cap/et kalinhgi: 323.9/7.1 mm) (Bina iginde vidali, %30 eklenmis)

Birimi m
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 5802,08 1005,65 502,83
2025-Kasim 5771,68 997,02 498,51
2025-Ekim 5668,95 972,24 486,12
2025-Eyll 5566,28 941,77 470,89
2025-Ocak 5162,63 814,13 407,07
2024 5721,63 606,13 303,07
2023-2 5016,38 367,25 183,63
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 3545,07 225,20 112,60
2022-3 2604,23 145,34 72,67
2022-2 2570,69 111,80 55,90
2022-1 1288,30 111,80 55,90
2021 698,15 73,27 36,63
2020 491,01 60,06 30,03
2019 437,39 38,35 19,18
2018 302,90 21,32 10,66

Oska Yazilim'dan alinmistir.




25.300.1536/A Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
6000
5000
4000
3000
2000
1000

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-

Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

305/2011/AB Yapi Malzemeleri Yonetmeligine ve 2014/68/AB Basingli Ekipmanlar Yénetmeligine uygun, CE
Uygunluk isaretiyle piyasaya arz edilen gelik borularin, ilgili sarthame ve projesine uygun olarak désenerek,
baglantilarinin yapilmasi, iscilik dahil, stlyen ve boya bedeli hari¢ olmak Ulzere isyerinde temini ve yerine
montaji.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Analizi

Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




